проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________                                                                                                                          № ___

поселок Первомайский

О внесении изменений в постановление администрации Первомайского

сельского поселения от 15 июля 2013 года № 49 «Об  определении  границ

прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых

не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории

Первомайского сельского поселения  Ленинградского района»

В соответствии с пунктом 2 и пунктом 4 статьи 16 Федерального закона

от 22 ноября 1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства

и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об

ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции», постановлени-

ем Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 № 1425 «Об опре-

делении органами государственной власти субъектов Российской Федерации

мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной

опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продук-

ции, а также определении органами местного самоуправления границ прилега-

ющих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допус-

кается розничная продажа алкогольной продукции», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Первомайского сельского

поселения от 15 июля 2013 года № 49 «Об  определении  границ прилегающих

территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается роз-

ничная продажа алкогольной продукции на территории Первомайского сель-

ского поселения  Ленинградского района» следующие изменения:

    Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Установить, что  минимальное расстояние от организаций и (или)

объектов, указанных в пунктах 1,2,3,4,5  приложения № 1 до границ прилегаю-

щих территорий составляет 100 метров».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за

собой.

        3. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования и подлежит

размещению на официальном сайте администрации  Первомайского сельского

поселения Ленинградского района.

Глава  Первомайского сельского

поселения Ленинградского  района                                                        Ю.В.Грицик

Проект подготовил и внёс:

Ведущий специалист по общим

вопросам  администрации

Первомайского  сельского  поселения                                                   М.П.Малыш